

Årsredovisning
för
Finspång Golf AB
556531-8184

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Abrahamsson, Verkställande direktör
2025-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för Finspång Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i skötsel och drift av Finspångs Golfbana och även uthyrning av stugbyn. Företaget har sitt säte i Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Drift o skötsel av golfbaneanläggningen har fortsatt med samma inriktning och omfattning under 2024. Intäkterna i stugbyn framförallt genom långtidsuthyrningen til företag har sjunkit samt att vi ha tappat intäkter ifrån medlemmar. Det har investerats i stugorna med 13 luftvärmepumpar samt ett nytt styrsystem för bevattningen.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 207 162	9 048 401	8 644 762	6 658 042
Resultat efter finansiella poster	-329 029	757 296	282 931	-9 249
Soliditet (%)	21	31	13	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	283 459	601 184	1 004 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			601 184	-601 184	0
Årets resultat				-353 071	-353 071
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	884 643	-353 071	651 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	884 643
årets förlust	-353 071
	531 572
disponeras så att i ny räkning överföres	531 572
	531 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	8 207 162	9 048 401
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	123 565
Övriga rörelseintäkter	3	591 049	618 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 798 211	9 790 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 504 878	-1 590 519
Övriga externa kostnader		-3 431 512	-3 824 053
Personalkostnader	4	-4 040 151	-3 478 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 266	-74 083
Summa rörelsekostnader		-9 082 807	-8 967 464
Rörelseresultat		-284 596	823 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 056	-66 183
Summa finansiella poster		-68 475	-66 183
Resultat efter finansiella poster		-353 071	757 296
Resultat före skatt		-353 071	757 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-156 112
Årets resultat		-353 071	601 184

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	2 034 222	1 670 047
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	179 851	94 735
Inventarier, verktyg och installationer	7	200 176	106 467
Summa materiella anläggningstillgångar		2 414 249	1 871 249

Summa anläggningstillgångar

2 414 249

1 871 249

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		282 423	326 776
Summa varulager		282 423	326 776

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		86 421	26 945
Övriga fordringar		96 346	90 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 924	264 266
Summa kortfristiga fordringar		383 691	382 065

Kassa och bank

Kassa och bank	9	37 607	690 905
Summa kassa och bank		37 607	690 905
Summa omsättningstillgångar		703 721	1 399 746

SUMMA TILLGÅNGAR

3 117 970

3 270 995

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		884 643	283 459
Årets resultat		-353 071	601 184
Summa fritt eget kapital		531 572	884 643
Summa eget kapital		651 572	1 004 643
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		893 000	947 000
Summa långfristiga skulder		893 000	947 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		362 293	466 772
Skatteskulder		141 220	131 430
Övriga skulder		102 829	102 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		967 056	618 644
Summa kortfristiga skulder		1 573 398	1 319 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 117 970	3 270 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 År
Markanläggningar	50 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 År

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Spelavgifter	3 299 881	3 627 244
Greenfee	1 419 373	1 364 474
Hysesintäkter	1 161 038	1 758 031
Övriga intäkter	2 326 871	2 298 652
	8 207 163	9 048 401

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Arbetsmarknadsbidrag	330 923	296 682
Övriga intäkter	260 126	322 295
	591 049	618 977

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 920 562	1 920 562
Inköp	390 706	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 311 268	1 920 562
Ingående avskrivningar	-250 515	-230 381
Årets avskrivningar	-26 532	-20 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 047	-250 515
Utgående redovisat värde	2 034 221	1 670 047
Taxeringsvärden byggnader	2 760 000	2 760 000
Taxeringsvärden mark	2 130 000	2 130 000
	4 890 000	4 890 000

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	971 319	971 319
Inköp	139 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 111 119	971 319
Ingående avskrivningar	-876 584	-839 670
Årets avskrivningar	-54 684	-36 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	-931 268	-876 584
Utgående redovisat värde	179 851	94 735

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	649 583	649 583
Inköp	118 759	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	768 342	649 583
Ingående avskrivningar	-543 116	-526 081
Årets avskrivningar	-25 050	-17 035
Utgående ackumulerade avskrivningar	-568 166	-543 116
Utgående redovisat värde	200 176	106 467

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	-------------------	-------------------

Skulder som förväntas betalas efter mer än fem år efter
balansdagen

623 000	677 000
623 000	677 000

Not 9 Checkräkningskredit

2024-12-31	2023-12-31
-------------------	-------------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till
Utnyttjad kredit uppgår till

500 000	500 000
14 810	0

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

2024-12-31	2023-12-31
-------------------	-------------------

Fastighetsinteckning
Ansvarsförbindelser för lån i klubben

1 700 000	1 700 000
3 811 547	3 960 347
5 511 547	5 660 347

Finspång 2025-03-12

Hans Karlsson
Hans Karlsson
Ordförande

Rolf Axelsson
Rolf Axelsson

Ove Gustafsson
Ove Gustafsson

Ingbritt Johansson
Ingbritt Johansson

Mattias Johansson
Mattias Johansson

Tomas Larsson
Tomas Larsson

Mattias Gårdholt
Mattias Gårdholt

Jonas Abrahamsson
Jonas Abrahamsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Auktoriserad revisor
